[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.12.2015г                                                                                               №703
г. Орлов

   О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 01.07.2015г №351
  В целях определения порядка расчета нормативов финансового обеспечения на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования детей, в соответствии с постановление Правительства  Кировской области от 05.02.2013г №194/45 «Об утверждении порядков предоставления и расходования субвенций местным бюджетам из областного бюджета», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 01.07.2015 г №351 «Об утверждении Методики определения объема финансового обеспечения образовательной деятельности общеобразовательных организаций в Орловском районе Кировской области».
1.1. приложение №3 изложить в новой редакции согласно приложению;

1.2. добавить приложение №4;

1.3. раздел 3 Методики определения объема финансового обеспечения образовательной деятельности общеобразовательных организаций в Орловском районе Кировской области изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования Орловского района Ляскович Л.В..
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на отношения возникшие с 01.01.2015г.
И.о. главы администрации

Орловского района           А.Г. Бисеров